
 
 

ESTADO DO PARÁ 

CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO 

CNPJ: 34.626.119/0001-96 

Av. Getúlio Vargas, 477 - Bairro Centro - CEP 68.465-000 - Baião/Pará 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA  

 

Rua Getúlio Vargas, 477 – Centro - CEP: 68465-000 
Baião– Pará 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO 
 PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO  

Nº 005/2025-CMB-INEX 
 

A Presidente da Câmara Municipal de Baião, no uso das atribuições que lhe são 

conferidas pela legislação em vigor e em face aos princípios ordenados através da 

Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, resolve: RATIFICAR e HOMOLOGAR 

o Processo Administrativo Nº 005/2025-CMB, de Inexigibilidade de Licitação Nº 

005/2025-CMB-INEX. Objeto: ELABORAÇÃO DE PROJETOS DE 

REFORMA/AMPLIAÇÃO E ADEQUAÇÃO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BAIÃO, 

INCLUINDO PROJETOS ARQUITETÔNICO, ESTRUTURAL, HIDRO SANITÁRIO, 

ELÉTRICO, PREVENÇÃO CONTRA INCÊNDIO E PÂNICO, PLANILHA 

ORÇAMENTÁRIA E MEMORIAL DESCRITIVO DOS SERVIÇOS.  Empresa: S J 

ENGENHARIA LTDA, Inscrita no CNPJ: 58.472.387/0001-69. Validade do 

Contrato: 12 meses, prorrogáveis na forma da lei 14.133/21. Valor: R$ 85.000,00 

(Oitenta e cinco mil reais), pagamento em parcela única. 

 

 
 

Baião - Pará, 27 de fevereiro de 2025. 
 

 
 
 
 
 

___________________________ 
Neila Maria Das Mercês Pereira 

Presidente 
Câmara Municipal de Baião-PA 

 


		2025-03-24T15:11:16-0300
	NEILA MARIA DAS MERCES PEREIRA:68716184220




